I γηράσκων πει] Plutarchus
in libello cui titulus, An sit se-
ni administranda Resp. ait esse.
Τόξον inquit ἐπιπνόμονος βίγυν-
ται, ψυχὴ ἡ ἀνεμόφη. Arcus
cum intenditur rumpi solet, ani-
mus cum remittitur. Exem-
plum habemus in Theophrasto,
dum studuit viguit, simulatque
remisit studium, interiit. Ejus
Epitaphium apud Epigramma-
tistas sic est,

Οὐκ ἂντος πῦτο μάτιους ἔπος
μερόπων τίνι ἐλέχην
Ἐργονύαδος σοφίας τόξον αντί-
μονον.
Διὸ γέ καὶ Θεόφραστος ἔνεις ἐπόνει
μὲν ἀπηρθείη
“Ητοι δέρκεις· εἰτ' αἰσθεῖς, κατ-
ταντα πηρομελής.
Incapacitas vero senum ad dis-
cendum jam cessit in proverbio
Νεκροθεὶς ιατρεύειν Εγέργησαν
την ταυτόν θει, quicquid Me-
στι,

bis hæc omnia præcavenda sunt. Nam si homines quod ad corporis ac mentis habitum integerissimos ad tantam doctrinam exercitationemque ducemus, atque erudiemus, & jus ipsum nobis minime succensebit, & civitatem Remque publicam servabimus. Sin aliter affectos homines ad ista ducemus, contraria faciemus omnia, & philosophiam multo etiam magis dedecorabimus. Turpe quidem id esset. Mirum in modum. Cæterum non nihil mihi in præsentia risu dignum contigisse videtur. Quid istud? Latuit me nimirum, quod jobabamur: quare acrius egi, quam deceret. Quippe inter loquendum ad philosophiam ipsam conversus, eam dedecore indigne affectam aspexi. Quod & graviter perpessus fuisse videor, & his qui in culpa sunt, tanquam indignatus severius hæc dixisse. Non per Jovem, ut mihi audienti videtur. Mihi tamen dicenti sic apparet. Hoc autem ne nos fugiat, quod in priori electione senes elegimus, in hac vero nequaquam licebit. Neque Soloni credendum est aienti, *hominem senescensem posse in dies plurima discere*, qui minus id potest quam currere. juvenibus enim convenient multi maximique labores. Necesse est. Illa igitur quæ ad Arithmeticam, & Geometriam, omnemque doctrinam illam primam pertinent; in qua ante dialecticā demander & Solon contra dixer. quorum possibilitatem innuit alter, alter asserit, ait *Hic*

Καλος οντος γεγονη μεριδεσθεντος σφρόδρα. Ille
Γηγονης δε αιτι ηπλαζειδεσθεντος.

Tullius quoque Platonem sequutus imbecillitatem senum in rebus publicis ita demonstrat, Ut si gladium parvo puer, aut si imbecillo seni aut debili dederis, ipse impetu suo nemini no-

ceat, sin ad nudum vel fortissimi viri corpus accesserit, possit acie ipsa & ferri viribus vulnerari; ita cum hominibus enerbatis vel exsanguibus Consulatus tanquam gladius esset datus, qui per se neminem pungere unquam potuissent hi summi Imperii nomine armati Remp. contrucidaverunt. Orat. pro Sestio. attamen Cno major testatur contra quem vide, & pag. 42. lib. 6.